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SERVICOS RESERVADOS AOS CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIENCIA - CRITERIO DE INGRESSO:
REMOGCAO

Nome da
Serventia

Nome da
Comarca

Nome do
Municipio/
Distrito

Data da
Vacéancia

Data da
Instalacéao/
Criacao **

Cadigo
CNS
(CNJ)

Cddigo da
Serventia
TJMG

Observacao

Oficio de
Registro de
Titulos e
Documentos e
Civil das
Pessoas
Juridicas

Camanducaia

Camanducaia

30/10/1963

31/03/1892

04.747-2

08780801-04

Oficio do 1°
Tabelionato de
Protesto de
Titulos

Nova Resende

Nova Resende

07/06/1971

15/11/1948

04.870-2

04510301-76

72

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Mutum

Humaita

29/01/1985

22/10/1925

05.561-6

72080901-30

96

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

lturama

Sé&o Sebastiao
do Pontal

01/04/1987

25/06/1979

05.782-8

74610901-86

126

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Araguai

Santana do
Araguai

25/07/1990

19/04/1939

05.315-7

73960901-64

174

Oficio do
Registro Civil
com Atribuigcao
Notarial

Alvinépolis

Major Ezequiel

04/03/1994

25/02/1939

05.180-5

72550901-41

204

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Ponte Nova

Vau-Agu

26/03/1996

05/04/1951

04.485-9

75110901-09

246

Oficio do
Registro Civil
com Atribuigcao
Notarial

Séo Jodo del-
Rei

Lagoa
Dourada

03/04/1998

09/04/1892

05.774-5

03740901-81

279

Oficio do
Registro Civil
com Atribuicao
Notarial

Rio Vermelho

Pedra Menina

10/03/2001

13/10/1944

04.645-8

73170901-23

318

Oficio de
Registro de
Titulos e
Documentos e
Civil das
Pessoas
Juridicas

Conselheiro
Lafaiete

Conselheiro
Lafaiete

23/06/2005

07/03/1892

05.757-0

01830801-57

321

Oficio de
Registro de
Titulos e
Documentos e
Civil das
Pessoas
Juridicas

Cruzilia

Cruzilia

12/08/2005

12/08/2005
)

02080801-04

414

Oficio do
Registro Civil
com Atribuigcao
Notarial

Caratinga

Santa Luzia de
Caratinga

31/10/2011

27/06/1994

05.304-1

64470901-90

417

Oficio do
Registro Civil
com Atribuigcao
Notarial

Tedfilo Otoni

Pavao

10/11/2011

31/03/1939

04.196-2

04850901-20
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REMOGCAO
o Nome da Nome da Non.1e’d.o Data da Datad~a Codigo Codigo ‘.ja =
Ne Serventia Comarca Municipio/ Vacancia Instalagdo/| CNS Serventia | Observacao
Distrito Criacao ** | (CNJ) TJMG

Oficio do

4pp | Registro Civil | Sdo Gongalo | o | 07/12/2011 | 21/03/1892 | 05.502-0 | 0136090117
com Atribuicdo | do Sapucai
Notarial




